
gemeenteVeldhoven

Raadsbesluit Vaststellen Treasurystatuut Gemeente 
Veldhoven en wijziging financiële 
beheersverordening

volgnummer : 16bs00426 | 16.090
datum raad : 11 oktober 2016
agendapunt :
onderwerp : Treasurystatuut Gemeente Veldhoven en vaststellen

verordening tot wijziging van de Financiële 
beheersverordening 2016

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 juli 2016; nr. 16.089 

gelet op artikel Gemeentewet art. 212;

b e s l u i t :

1. Treasurystatuut Gemeente Veldhoven vast te stellen
2. Vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Financiële 

beheersverordening

Artikel I
De Financiële beheersverordening wordt als volgt gewijzigd:

Art- Huidige tekst Nieuwe tekst
nr.
1. artikel 15

lid 1 Het borgstellen door de gemeente 
dient plaats te vinden volgens de 
nota Borgstellingenbeleid Gemeente 
Veldhoven.

Lid 2 Het borgstellingenbeleid wordt 
vastqesteld door de Raad.

artikel 15
lid 1 Het borgstellen door de gemeente 
dienst plaats te vinden volgens de 
richtlijnen opgenomen in het 
Treasurystatuut gemeente Veldhoven.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op 20 oktober 2016.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 11 oktober 2016.

mr. G.M.W.M. Wasser 

griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 

voorzitter


